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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og virksomhedens procedurer
for varemodtagelse og oppakning af fødevarer.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.

Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.

Følgende er konstateret: I lagerområde hvor der opbevares
fødevarer er der konstateret spindelvæv på lofter og vægge og
ansamling af snavs langs kanter og kroge på gulvet.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent os
strammer op på rengøringen

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
lagerlokale.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise en
risikoanalyse, virksomheden oplyser at de har en risikoanalyse,
men ikke kan finde den.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får lavet en
ny risikoanalyse.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. https://linklog.com/en/

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke beskrevet procedurer for
varemodtagelse af økologiske fødevarer i virksomhedens økologiske egenkontrolprogram, virksomheden oplyser
at man får revideret egenkontrolprogrammet for økologi
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer kaffe og te. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, virksomheden
afsender udelukkende emballerede økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


